
関係各位 

令和 7 年 9 月吉日 

 株式会社トンボ 

 

岡山シーガルズ 2025-2026シーズン ユニフォームのご紹介 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き 

厚く御礼申し上げます。 

株式会社トンボでは、昨シーズンに続きゲームウエアを提供させて頂くこととなりまし 

た。今回、新しくなった岡山シーガルズ様のウエアについて、下記にて説明させていただきます。 

敬具 

記 

 

 

デザインのポイント  

●ゲームウエア 

シーガルズ様の名前にもある『Sea』、カモメが飛び交う海の『波』と桃太郎伝説が多く残る歴史的な

『神社の神殿』を連想させる三角形モチーフをメインにデザインしております。 

三角形は幾何学的に安定したカタチであり、チームの結束力や安定性を表現しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○素材の特徴 

伸縮性が高く、ストレッチ性・形態安定性・吸汗発散性に優れ、摩擦に強い素材「メルトレシーブ」

を採用しています。 

 

 

 

 

 



 

●セレモニージャージ 

ゲームウエアと連動させた三角形を横向きにあしらい、カラーを散りばめることで水の流れを表現し

ています。ネイビーをメインにすることで、シックな色合いでまとめました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ウォームアップウエアデザイン 

ゲームウエアと同じ柄をシックなモノトーンへ変換し、情熱を表す赤をアクセントにデザインしてい

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

         以上 


